



Hemsedal Junior Freeride arrangeres for sjuende gang og er en del av norgescupen. Foto: Kalle Hägglund

20-02-2020 11:50 CET

Norges freeride-ungdom til Hemsedal

Helga 13.-15. mars kommer Norges råeste freeride-talenter til Norges råeste skisted. Hemsedal Junior Freeride er en del av Norgescupen for juniorer og samler barn og unge i alderen seks til 18 år. Ei fantastisk skihelg i omgivelser du knapt finner maken til i Skandinavia.

Alle vet kanskje ikke hva freeride handler om. Enkelt forklart foregår konkurransen i upreparert terreng, som regel ei fjellside, der dommere vurderer linjevalg, hopp og triks, flyt, kontroll og teknikk. Hemsedal Junior Freeride arrangeres i en av fjellsidene i nærheten av alpinanlegget. Nøyaktig hvor kommer an på snøforholdene.

Og snøforholdene i Hemsedal er bra om dagen. Bare siste uka er det kommet nærmere en halvmeter snø, og snødybden i terrenget er nå solide 128 centimeter. Forholdene i bakken er meget bra, noe vinterferiegjestene som er i bakken nå naturlig nok setter stor pris på, ifølge **Stein Helge Helland**, salgs- og markedssjef i SkiStar Hemsedal.

- Dette er sjuende gang Hemsedal Junior Freeride arrangeres og det er en veldig fin konkurranse der ski- og snowboardgleden virkelig får utfolde seg. Moro å se på og vi gleder oss, sier **Helland**.

Hemsedal Junior Freeride er for barn og ungdom i alderen seks til 18 år, der de to eldste klassene inngår i Norgescupen. Taket på antall deltakere er satt til 150, og det er klasser for jenter og gutter, ski og snowboard. Det er fortsatt ledige plasser igjen.

Hemsedal er som kjent **Skandinavias alper** og som skapt for lek og moro – både i og utenfor løypene. Tidligere i vinter ble Hemsedal kåret til **Norges råeste skisted** av Dagens Næringsliv. Da passer det bra å få besøk av Norges kanskje råeste ski- og snowboardungdom.

Arrangør av konkurransen er Hemsedal Freex, hemsedølenes lokale jibbeklubb, som alltid har fokus på lek og moro i parkene og på fjellet.

[Her finner du mer info om Hemsedal Junior Freeride](#)

For mer informasjon:

Stein Helge Helland, salgs- og markedssjef i SkiStar Hemsedal, tel: (+47) 952 18 181☒

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, i Sälen, Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 50 %, i Norge 31 % og totalt i Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i

sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg, infrastruktur og exploatering.

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83